

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : REWITALIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. BOGUSŁAWA 11 W
PUCKU - OTOCZENIE
ADRES INWESTYCJI : PUCKU UL. BOGUSŁAWA 11
INWESTOR : WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA
BRANŻA : Otoczenie

DATA OPRACOWANIA : piątek, 18 listopad 2022

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
piątek, 18 listopad 2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Wymiana bramy drewnianej na stalową						
1 d.1	kalk. własna	Demontaż bramy drewnianej obmiar = 5,780 m²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m ²	r-g	5,78	0,00000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2 d.1	KNR 4-01 0103-02	Wykopy jamiste o powierzchni dna do 2.25 m ² i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III obmiar = 0,960 m³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2,34 r-g/m ³	r-g	2,25	0,00000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3 d.1	KNR 4-01 0203-01 z. sz. 2.6. 9905-01	Uzupełnienie niezbrojonych ław i stop fundamentowych z betonu monolitycznego - objętość elementu w jednym miejscu do 0.5 m ³ - Stopy obmiar = 0,960 m³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 5,93*1,5=8,895 r-g/m ³	r-g	8,54	0,00000	0,00		
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 1,015 m ³ /m ³	m ³	0,97	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,00	0,00000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4 d.1	KNR 4-01 0202-03	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o śr. 10-14 mm obmiar = 80,000 kg	kg					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/kg	r-g	4,80	0,00000	0,00		
2*		-- M -- pręty okrągłe do zbrojenia betonu gładkie śr. 10-14 mm 1,006 kg/kg	kg	80,48	0,00000		0,00	
3*		drut stalowy okrągły miękki 0,02 kg/kg	kg	1,60	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,00	0,00000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5 d.1	KNR 2-02 1808-11	Montaż bramy stalowej obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 16,71 r-g/kpl.	r-g	16,71	0,00000	0,00		
2*		-- M -- brama stalowa 1 kpl./kpl.	kpl.	1,00	0,00000		0,00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0,01 m ³ /kpl.	m ³	0,01	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,50	0,00000		0,00	
5*		-- S -- środek transportu' 0,02 m-g/kpl.	m-g	0,02	0,00000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Wymiana bramy drewnianej na stalową			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Zagospodarowanie terenu						
6 d.2	KNR 4-01 0102-01	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieu- mocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. I-II obmiar = 31,500 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1,06 r-g/m³	r-g	33,39	0,00000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7 d.2	KNR 4-02 0230-02	Demontaż rurociągu żeliwnego kana- lizacyjnego o śr. 150 mm - w wykopie obmiar = 21,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,28 r-g/m	r-g	5,88	0,00000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 10 %(od R)	%	10,00	0,00000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8 d.2	KNR 4-05I 0409-01	Demontaż studni rewizyjnych z krę- gów betonowych o śr. 1000 mm w go- towym wykopie o głębokości 3 m obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 16,4 r-g/kpl.	r-g	16,40	0,00000	0,00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy 5-10 t 2,46 m-g/kpl.	m-g	2,46	0,00000			0,00
3*		wciągarka ręczna 3-5 t 5,49 m-g/kpl.	m-g	5,49	0,00000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9 d.2	KNR 4-05I 0409-02	Demontaż studni rewizyjnych z krę- gów betonowych o śr. 1000 mm w go- towym wykopie - za każde 0.5 m róż- nicy głębokości Krotność = 2 obmiar = -1,000 [0.5m]	0.5m					
1*		-- R -- robocizna 1,23*2=2,46 r-g/0.5m	r-g	-2,46	0,00000	0,00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy 5-10 t 0,22*2=0,44 m-g/0.5m	m-g	-0,44	0,00000			0,00
3*		wciągarka ręczna 3-5 t 0,41*2=0,82 m-g/0.5m	m-g	-0,82	0,00000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10 d.2	KNR-W 2- 18 0517-02	Studzienki kanalizacyjne systemowe "WAVIN" o śr. 315-425 mm - za- mknięcie rurą teleskopową obmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2,42 r-g/szt.	r-g	4,84	0,00000	0,00		
2*		-- M -- studzienka systemowa 400 z PE 1 szt./szt.	szt.	2,00	0,00000		0,00	
3*		pospółka - kruszywo nienormowane 0,2 m³/szt.	m³	0,40	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,50	0,00000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		samochód skrzyniowy 5 t 0,07 m-g/szt.	m-g	0,14	0,00000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11 d.2 18 0408-02		Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm obmiar = 21,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,345 r-g/m	r-g	7,25	0,00000	0,00		
2*		-- M -- rury PVC kanalizacji zewnętrznej kielichowe z uszczelką klasy N lub S o śr. zewn. 160 mm 1,02 m/m	m	21,42	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,50	0,00000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy 0,0083 m-g/m	m-g	0,17	0,00000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12 d.2 18 0421-02		Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej jednokielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm - Przejście szczelne do studni obmiar = 4,000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,276 r-g/szt	r-g	1,10	0,00000	0,00		
2*		-- M -- przejście szczelne PVC z uszczelką o śr. zewn. 160 mm 1 szt./szt	szt.	4,00	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,50	0,00000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy 0,085 m-g/szt	m-g	0,34	0,00000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13 d.2 0105-01		Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. I-II obmiar = 27,720 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1,04 r-g/m³	r-g	28,83	0,00000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

Zagospodarowanie terenu			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	133,30	0,00	0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	0,97	0,00	0,00
2.	brama stalowa	kpl.	1,00	0,00	0,00
3.	druk stalowy okrągły miękki	kg	1,60	0,00	0,00
4.	pospółka - kruszywo nienormowane	m ³	0,40	0,00	0,00
5.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu gładkie śr. 10-14 mm	kg	80,48	0,00	0,00
6.	przejście szczelne PVC z uszczelką o śr. zewn. 160 mm	szt.	4,00	0,00	0,00
7.	rury PVC kanalizacji zewnętrznej kielichowe z uszczelką klasy N lub S o śr. zewn. 160 mm	m	21,42	0,00	0,00
8.	studzienka systemowa 400 z PE	szt.	2,00	0,00	0,00
9.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0,01	0,00	0,00
10.	materiały pomocnicze	zł			0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód skrzyniowy	m-g	0,51	0,00	0,00
2.	samochód skrzyniowy 5-10 t	m-g	2,02	0,00	0,00
3.	samochód skrzyniowy 5 t	m-g	0,14	0,00	0,00
4.	środek transportu'	m-g	0,02	0,00	0,00
5.	wciągarka ręczna 3-5 t	m-g	4,67	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Wymiana bramy drewnianej na stalową			
1		Demontaż bramy drewnianej	m ²		
d.1	kalk. własna	3,4*1,7	m ²	5,780	
				RAZEM	5,780
2	KNR 4-01	Wykopy jamiste o powierzchni dna do 2.25 m ² i głębokości do 1.5 m w gruncie	m ³		
d.1	0103-02	kat. III			
		0,4*1,5*0,8*2	m ³	0,960	
				RAZEM	0,960
3	KNR 4-01	Uzupełnienie niezbrojonych ław i stop fundamentowych z betonu monolitycznego - objętość elementu w jednym miejscu do 0.5 m ³ - Stopy	m ³		
d.1	0203-01 z. sz. 2.6. 9905-01	0,40*1,5*0,80*2	m ³	0,960	
				RAZEM	0,960
4	KNR 4-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o śr. 10-14 mm	kg		
d.1	0202-03	80	kg	80,000	
				RAZEM	80,000
5	KNR 2-02	Montaż bramy stalowej	kpl.		
d.1	1808-11	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Zagospodarowanie terenu			
6	KNR 4-01	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. I-II	m ³		
d.2	0102-01	21,0*1*1,5	m ³	31,500	
				RAZEM	31,500
7	KNR 4-02	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 150 mm - w wykopie	m		
d.2	0230-02	21	m	21,000	
				RAZEM	21,000
8	KNR 4-05I	Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głębokości 3 m	kpl.		
d.2	0409-01	1,0	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
9	KNR 4-05I	Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie - za każde 0.5 m różnicy głębokości	0.5m		
d.2	0409-02	Krotność = 2			
		-1,0	0.5m	-1,000	
				RAZEM	-1,000
10	KNR-W 2-18	Studzienki kanalizacyjne systemowe "WAVIN" o śr. 315-425 mm - zamknięcie rurą teleskopową	szt.		
d.2	0517-02	2,0	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
11	KNR-W 2-18	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm	m		
d.2	0408-02	21	m	21,000	
				RAZEM	21,000
12	KNR-W 2-18	Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej jednokielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm - Przejście szczelne do studni	szt		
d.2	0421-02	4	szt	4,000	
				RAZEM	4,000
13	KNR 4-01	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. I-II	m ³		
d.2	0105-01	21*1*1,32	m ³	27,720	
				RAZEM	27,720